
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/163/12 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczej Straży 

Pożarnej za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub gminę  

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity 

Dz. U. z 2009r. Nr 178, poz. 1380 ze zm. Dz. U. z 2010r. Nr 57 poz. 353, Dz. U. z 2012r. poz. 908) uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej 

za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 

lub gminę w wysokości 8,00 zł (słownie: osiem złotych) za każdą godzinę udziału członka Ochotniczej Straży 

Pożarnej w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczaniec.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/22/11 Rady Gminy Szczaniec z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży pożarnej za udział 

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

gminę.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady 

Józef Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 114


		2013-01-08T12:13:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




